1.会 本合同履行期间,如国家、省市相关行政管理部门对型

号规格、技术参数的要求作出变更,则本合同货物型号规格、技

术参数应及时调整,按照变更后的新要求执行。

1.5出 章时间:乙方应在接收到新开办企业数据后 2个小时

内刻制好公章并做好印章各案,并根据申请人 (需求方)的选择 ,

将公章免费邮寄给申请人或送到办事大厅指定窗口。服务质量 :

合格 (符合公安部 《印章质量规范与检测方法》 (GA2狃 .9-2000)

标准)

1、 合同单价金额

本合同单价金额为人民币 (大写):叁佰陆拾玖元/套
(含税

￥369元 /套),包含 :

①企业法定名称章:圆 形⒋0cm(⒋ 0cm X⒋ 0cm)。 市场价 :

壹佰陆拾元/枚 ,招标价:壹佰肆拾捌元/枚。

②发票专用章:椭圆形 (⒋ 0cm X3.0cm)。 市场价:壹佰陆拾元

/枚 ,招标价:壹佰肆拾捌元/枚。

③法定代表人签名章:方形 2cm(2cm X2cm)。 市场价:玖拾元

/枚 ,招标价 :柒拾叁元/枚。

2、 合同整体费用

本合同最高金额上限为人民币 (大写):陆拾万元整 (含税

Y600000.0元 )。 在合同周期内实际发生额不足人民币陆拾万元